







AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO

CONTACTO A POSIBLES CONTRATISTAS

Administración del Sistema Portuario Nacional Dos Bocas, S.A. de C.V., ASIPONA Dos Bocas, con domicilio en Boulevard Manuel Antonio Romero Zurita No. 414, Col. Quintín Arauz, Paraíso, Tabasco. C.P. 86608, es el responsable del tratamiento de los datos personales que nos proporcione, los cuales serán protegidos conforme a lo dispuesto en los Artículos del 16 al 19, 26, 27 y 28 de la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados, y demás normatividad que resulte aplicable.

¿Para qué fines utilizaremos sus datos personales?

Los datos personales que solicitamos los utilizaremos para las siguientes finalidades:

Finalidad				¿Requieren consentimiento del titular?	
Finalidad				NO	SI
Establecer contratistas correspondie	y llevar	а	cabo la	•	
Integrar el Padrón Interno de Contratistas				•	

¿Con quién compartimos su información personal y para qué fines?

Se informa que no se realizarán transferencias de datos personales, salvo aquéllas que sean necesarias para atender requerimientos de información de una autoridad competente, que estén debidamente fundados y motivados.

Si desea conocer nuestro aviso de privacidad integral, lo podrá consultar en la página electrónica de la ASIPONA Dos Bocas: https://www.puertodosbocas.com.mx/ en el Apartado Virtual "Protección de Datos Personales" o bien, en las oficinas del Departamento de Concursos y Contratos de la ASIPONA Dos Bocas, ubicado en la Primera Planta de las Oficinas Administrativas de la entidad, con domicilio en Boulevard Manuel Antonio Romero Zurita No. 414, Col. Quintín Arauz, Paraíso Tabasco. C.P. 86608.



Última actualización: 29/09/2022



